
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
Bando di selezione n. 01/2018 ISTI 
 
 
 

CONCLUSIONE PROCEDURA SELETTIVA 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il proprio provvedimento n. 01/2018 ISTI – Art. 23 del giorno 05 Febbraio 2018 il cui 
avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, IV Serie 
Speciale, n. 18 in data 02 Marzo 2018 con il quale è stata bandita una pubblica selezione per 
titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni di personale 
con contratto di lavoro a tempo determinato”, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 23 del 
D.P.R. 12 febbraio 1991 n. 171, di n. 1 unità di personale con profilo professionale di 
Tecnologo livello III presso l’Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “A. Faedo” 
di Pisa; 
 
Visto che entro i termini previsti non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione;  
 

DISPONE 
 
La procedura selettiva di cui sopra è dichiarata conclusa con esito negativo. 
 
 
 
 

Il Direttore 
Dott. Claudio Montani 

 
 


		2018-04-05T06:18:27+0200
	Montani Claudio




